UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH HÀ NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 618/QĐ-UBND
	Hà Nam, ngày 31 tháng 5 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận và cấp Bằng công nhận
trường mầm non đạt chuẩn quốc gia

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ NAM
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 36/2008/QĐ-BGDĐT ngày 16 tháng 7 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế công nhận trường mầm non đạt chuẩn quốc gia;

Theo đề nghị của Sở Giáo dục - Đào tạo tại các Tờ trình 594 và 595/TTr-GDĐT-MN ngày 27 tháng 5 năm 2011 về việc công nhận và cấp Bằng công nhận trường mầm non đạt chuẩn quốc gia năm học 2010 - 2011,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và cấp Bằng công nhận trường mầm non đạt chuẩn quốc gia mức độ I và mức độ II cho các đơn vị sau:

a) Mức độ I:

1. Trường Mầm non xã Đọi Sơn, huyện Duy Tiên.

2. Trường Mầm non xã Chuyên Ngoại, huyện Duy Tiên.

3. Trường Mầm non xã Liêm Chung, thành phố Phủ Lý.

4. Trường Mầm non Trần Hưng Đạo, thành phố Phủ Lý.

5. Trường Mầm non xã Lam Hạ, thành phố Phủ Lý.

6. Trường Mầm non xã Văn Xá, huyện Kim Bảng.

7. Trường Mầm non xã Nhật Tựu, huyện Kim Bảng.

8. Trường Mầm non thị trấn Ba Sao, huyện Kim Bảng.

9. Trường Mầm non xã Nhân Mỹ, huyện Lý Nhân.

10. Trường Mầm non xã Nhân Đạo, huyện Lý Nhân.

11. Trường Mầm non xã Tiêu Động, huyện Bình Lục.

12. Trường Mầm non xã Vũ Bản, huyện Bình Lục.

b) Mức độ II:

1. Trường Mầm non xã Tiên Tân, huyện Duy Tiên.
2. Trường Mầm non xã Trác Văn, huyện Duy Tiên.
3. Trường Mầm non thị trấn Đồng Văn, huyện Duy Tiên.
4. Trường Mầm non xã Thanh Hà, huyện Thanh Liêm.
Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Giáo dục Đào tạo; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố và Hiệu trưởng các Trường Mầm non có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH

	Mai Tiến Dũng

PAGE